Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3 «Березка» г. Сальска

ПРИКАЗ
по основной деятельности

23 января 2025 г. №_6

О внесении изменений в структуру
дошкольного учреждения
на 2024-2025 учебный год

В связи с посещением МБДОУ № 3 «Березка» г.Сальска
воспитанников из Государственного бюджетного учреждения социального
обслуживания населения Ростовской области «Социально -
реабилитационного центра Сальского района», в связи с внесением
изменений в «Муниципальное задание на 2025 год МБДОУ № 3 «Березка»
г.Сальска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в структуру учреждения следующим образом:

на базе Муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 3 «Березка» г. Сальска организовать группу
кратковременного пребывания детей в возрасте с 3 -  7 лет в количестве 4
воспитанников. Режим работы группы: с 09.00 -  11.30.

2. Разместить приказ о внесении изменений в структуру учреждения
МБДОУ № 3 «Березка» г. Сальска на 2024 -2025 учебный год на сайте
ДОУ.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.С.Сагарь

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-13T11:56:14+0500